
Uchwala Nr XIV/ 90 /99
RadY Miejskiej w Ostrzeszowie

z drtta2S Puhdzierrttka 1999 roku

w sprawie: zwolniei z podatku od nieruchomofci dla przedsiqbiorc6w

dzialaj4cych na terenie Miasta i Gminy Ostrzesz6w

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o

samorzqdzie gminnym Dz. U. Nr l6,poz.95 /jednolity tekst z 1996 t. ?t'Y'
Nr 13 foz. i+ z p6in. zm.l oraz art. 7 ust. 2 ustawy z dnia 12 ttyttjul tll-| ytu
o podatkach i oplatach lokalnych I Dz. IJ.Nr 9, poz. 37, z p6in. zm./ Rada Miejska

uchwala co nastgpuje:

$1

Wprowadza sip nastqpuj4ce zwolnienia z podatku od nieruchomo5ci

shr24cych wyl4cmie prowadzeniu dzialalnosci gospodarczej dla przedsigbiorc6w :

ll rozpoczynaj4cych dziata.lnosc lub tworz4cych nowe filie na terenie Miasta i
Gminy Ostrzesz6w - zwolnienie calego zakJadtt lub filii w prrypadku

zatrudnienia w nim minimum 15 os6b, w tym 5 os6b bezrobotnych,

2/ rozbudowuj qcych dziataiqcy zakJad na terenie Miasta i Gminy ostrzesz6w -

zwolnienie nowej czgsci zakJadu w przypadku zwigkszenia zatrudnienia w niej

o minimum 15 os6b, w tym 5 os6b bezrobotnych.

s2

1. Warunkiem uryskania ryolnief wymienionych w $ 1 jest zatrudnienie os6b

zamieszkalych na terenie Miasta i Gminy Ostrzesz6w'

2. Zwolnienie dla os6b prawnych przyznaie siQ na okres do 1 roku liez4c od

pierwszego dnia miesi4ca nastqpuj4cego po miesi4cu, w kt6rym przedsipbiorca

przeltocryl wyZej wymieniony limit zatrudnienia'

i. Zwolnienie dla os6b fizycznych przymaje sig na okres do 1 roku licz4c od

1 dnia kwartafu nastgpuj4cego po kwartale, w kt6rym przedsiqbiorca ptzekoczyl

wy2ej wymieniony limit zatrudnienia.

$3

Zwolnienie wymienione w $ 1 p. 1/ nie dotyczy przedsiqbiorcdw'- kt6rzy

prowadzili dziatalnose na terenie Miasta i Gminy ostrzesz6w r1 
.trzech - 

latach

poprzedzajqcych rok przymania ulgi i zlikwidowali prowadzon4 dzialalnosd.



$4

Zwolnienie nie bEdzie obejmowad przedsipbiorc6w, kt6ra, znmiejszyli stan

zatrudnienia w okresie objAtym zwolnieniem i na rok przed tym okresem'

$s
przy obliczaniu stanu zatrudnienia nie uwzglQdnia siQ pracownik6w

zatrudnionych w ramach rob6t publicznych i prac interwencyjnych'

$6

Zwolnienia udziela Burmistrz ostrzeszowa w drodze decyzji na pisemny

wniosek przedsigbiorcy, po zasiqgrripciu opinti Zarz4dtt Miasta i Gminy-

$7

Uchwalp wykonuje Z'arzqd Miastz i Gminy-

$8

Traci moc obowiqgujqc4 Uchwala Rady Miejskiej Nr WII/47194 z dtia 15

grudnia 1994 r. w sprawie ulg i zwotrieri w podatku od nieruchomosci dia

podmiot6w gospodarczych dziatajqcych na terenie Miasta i Gminy ostrzeszow.

se

uchwala wchodzi w zycie z dniem 1 stycmia 2000 roku i podlega ogloszeniu

w spos6b nyczajowo przyjef.
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